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Bon de Commande
Printemps-Eté 2012

Tarif pour toute livraison effectuée du 02/01/12 au 17/08f12
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Madeleines Nature (50 indiv.) 4,70€ 880 g | 534 €/kg .
Madeleines ChocoLait (50 indiv.) 6,50€ 1080 g | 6,02 €/kg ‘
Madeleines ChocoNoir (50 indiv.) 6,50 1080 g | 6.02 €/ky
Madeleinettes Caramel d'Isigny®, Citron et ChocoNoir (6x100g) | 5,10€ 600 g | B.50 €/ka ‘
Longues Nature (20x2) Pur Beurre 4,50 440 g (10,23 €/kg |
M Longues Chocolait (20x2) Pur Beurre 6,40 600 g | 10,67 €/ky |
Longues ChocoNoir Orange (20x2) 6,20€ 600 g 10,33 €/kg
Cakes Raisins (30 indiv) 490 900 g | 5.44 €/ka
Mini Quatre Quarts (30 indiv.) Pur Beurre 6,00 750 g | 8.00/kg
‘Ml Génois ChocoLait (30 indiv.) 6,10€ 9209 | 663 E/kg !
Bijou Pépites de ChocoNoir (20 indiv.) 5,60€ 500 g |11,20 €/kg |
Financiers aux Amandes (30 indiv.) 6,80€ 660 g |10.30 €/kg -
il Moelleux au Chocolat (30 indiv.) 6,80 660 g (10,30 €/kg |
Bijou Fraise (20 indiv.) (50% de Fraise dans e tourage )| §, 1 0@ 660g | 773€/kg ,
Bijou Chocolait Fourrés Lait & Caramel (20 indiv.) 580€ 730g | 795€/ky |
Bijou Cacao (20 indiv.) 5,60 660 g | B.48 €/kg
Panach'Fruits (30 mdwi it (50% de Fruits dams be fourrage 6‘3(] £ 980 g | 6A43</kg 8 |!
Assortiment {iua semaomb e ittt 730€ 930g | 785€/kg | 5
M MELi-Mélo de Biscuits Fins 5o mrm s it e Mokl ottt 760 € 850 | 894€/kg | &
|
M Galettes Pur Beurre (48x2) 6,10€ 880 ¢ | 6.93€/kg % |
Il Sablés Viennois (32x2) 6,00 620g | 9.68€/k | &
Cookies Chocolat Noisettes (24x2) Pur Beurre 6,30 450 g |16.00 €/kg | 2
Mini Crépes ChocoLait {4 barquettes de 18 Crépes) 5,60€ 370 g |15.14 €/kg é
Mini Crépes ChocoNoir (4 barquettes de 18 Crépes) 5,60€ 370 g 15,14 /ky -E
Sablés Cocolait (24x2) 570€ 480 g (11,88 €/kg | &
M Biscuits Cuillers (10 étuis de 6) 4,10€ 400 g |10.25 €/kg E
Cigarettes Fourrées Chocolat Noisettes (45x2) 710€ 575 g |12,35 €/kg ;'.‘
Cigarettes Caramel d'Isigny® (45x2) ] £.30€ 2409 | 792€Mg |5
Brins dE Frﬂmhu‘se ‘?I?b iql e L|F| "-, -Ii-, £ |.:: \rlml- ian _)I ‘: 1-.! — I :,.. S'Tﬂ - 425 g 13,41 €/kg 5
Petits-Déjeuners 7 Céréales & Chocolat (24x2)  (Riche enc 6,20 670 g | 9.25€/ky %
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linshiquez vas ridénences chaisies i)
Toutes Les 25 boiles scheties = | baile offerte

Fax : 055508 30 08 @ Pour vos commandes : commandes@bijow.com - Pour vos demandes de renseignements : infosi@bijou.com




